СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                              муниципального округа Силино
                                              РЕШЕНИЕ
18.03.2015 №  03/07-СД
	О проекте межевания территории микрорайона 10

района Силино города Москвы ограниченного

: улицей Гоголя, Филаретовской улицей, Береговой

 линией реки Сходни и водной поверхностью озера

Школьное, Панфиловским проспектом

        Руководствуясь частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008г.№ 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», пунктом 23.1«д» статьи 8 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 3 Устава муниципального округа Силино, на основании протокола от заседания Окружной комиссии по вопросам градостроительства , землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Зеленоградском административном округе города Москвы от 13.02.2015 г. (Протокол № 2),   обращения главы управы района Силино города Москвы  от  03.03.2015 № 01-09-236/15              Совет депутатов муниципального округа Силино решил:

1. Принять к сведению информацию о проекте межевания территории микрорайона 10 района Силино города Москвы, ограниченного: улицей Гоголя, Филаретовской улицей, Береговой линией реки Сходни и водной поверхностью озера Школьное, Панфиловским проспектом.

2. При проведении публичных слушаний 26.03.2015 г. учесть все замечания, письменные и устные предложения жителей, поступившие по проекту межевания территории микрорайона 10 района Силино города Москвы, ограниченного: улицей Гоголя, Филаретовской улицей, Береговой линией реки Сходни и водной поверхностью озера Школьное, Панфиловским проспектом.

3. Направить настоящее решение в ГУП «ГлавАПУ», Комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Зеленоградском административном округе и управу района Силино города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Силино.

5. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на главу муниципального округа Шестакову Г.Н.
Глава муниципального округа                                            Г.Н. Шестакова